平成 27 年 9 月吉日

お客様

キッセイ薬品工業株式会社

ヘルスケア事業部

ＴＥＬ：0263-54-5010

カロリーナビカロリーナビカロリーナビカロリーナビ 240kcal240kcal240kcal240kcal（（（（3333 単位食）単位食）単位食）単位食）シリーズシリーズシリーズシリーズ    一部一部一部一部商品商品商品商品変更変更変更変更及び及び及び及び
カロリーナビカロリーナビカロリーナビカロリーナビ 320kcal320kcal320kcal320kcal（（（（4444 単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ    全品全品全品全品終売のご案内終売のご案内終売のご案内終売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、弊社では㈱ニチレイフーズのエネルギー調整食品「カロリーナビシリーズ」を取り扱っておりますが、

この度、商品内容が一部変更並びに終売となりますのでご案内申し上げます。お客様には本商品変更、終

売に伴いご迷惑、お手数をお掛けすることと存じますが、ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも、他の弊社製品ともども、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1.1.1.1.カロリーナビカロリーナビカロリーナビカロリーナビ 240kcal240kcal240kcal240kcal（（（（3333 単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ一部商品変更一部商品変更一部商品変更一部商品変更についてについてについてについて

①変更点：単品セット 7 種のうち、4 種が新商品に入れ替わります。

それに伴い、7 食コース、21 食コースも新メニューに入れ替わります。

※14 食コースについては変更ありません。

②新商品弊社出荷開始予定日：平成 27 年 10 月 1 日(木)

③終売となる単品セット 4 種並びにこの 4 種が入った 7 食コース、21 食コースについて：

各在庫が終了次第、順次終売とさせていただきます。

2.2.2.2.カロリーナビカロリーナビカロリーナビカロリーナビ 320kcal320kcal320kcal320kcal（（（（4444 単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ単位食）シリーズ全品終売全品終売全品終売全品終売についてについてについてについて

単品セット全 21 種と 21 食コースについて、各在庫が終了次第、順次終売とさせていただきます。

以上

品目名称 単品名称 希望小売価 単品名称 希望小売価

金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ かじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄ

鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ 白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ

鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ 根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ

和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ 和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ かじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄ

鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ 白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ

鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ 根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ

和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ 和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

ﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄ ﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄ

ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

さばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄ さばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄ

金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ金目鯛の煮付けと五目豆ｾｯﾄ かじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄかじきと野菜の照り煮ｾｯﾄ

鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ鶏肉の照り煮とたけのこﾄﾏﾄｿｰｽｾｯﾄ 白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ白身魚と筍の煮付けｾｯﾄ

鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ鶏つくねごま味噌だれと五目具材のうま煮ｾｯﾄ 根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ根菜と鶏肉団子の胡麻味噌煮ｾｯﾄ

和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞと筑前煮ｾｯﾄ 和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風やわらか豆腐ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

ﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄ ﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄﾋﾞｰﾌｶﾚｰｾｯﾄ

ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾃﾞﾐｸﾞﾗｽ風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

さばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄ さばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄさばの味噌煮ｾｯﾄ

麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ 麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ

牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ 牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ牛肉と根菜のしぐれ煮ｾｯﾄ

八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ 八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ

酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ 酢豚セット酢豚セット酢豚セット酢豚セット

帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ 帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ

ﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄ ﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄ

鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ 鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ鮭ときのこのﾊﾞﾀー しょうゆ仕立てｾｯﾄ

かじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄ かじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄかじきと野菜のﾄﾏﾄｿｰｽ風ｾｯﾄ

牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ 牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ牛肉のすき焼き風ｾｯﾄ

牛肉ときのこのｵｲｽﾀｰｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀｰｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀｰｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀｰｿｰｽ煮ｾｯﾄ 牛肉ときのこのｵｲｽﾀー ｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀー ｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀー ｿｰｽ煮ｾｯﾄ牛肉ときのこのｵｲｽﾀー ｿｰｽ煮ｾｯﾄ

ﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄ ﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄ

豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ 豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ豚肉と筍の卵とじ風ｾｯﾄ

肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ 肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ

鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ 鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ

(税込み)(税込み)(税込み)(税込み)

1,080円1,080円1,080円1,080円

21食コース

単品セット 1,080円1,080円1,080円1,080円

7,560円7,560円7,560円7,560円

20,412円20,412円20,412円20,412円

〈カロリーナビ240kcal（3単位食）終売商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）終売商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）終売商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）終売商品〉

7,020円7,020円7,020円7,020円

20,412円20,412円20,412円20,412円

〈カロリーナビ240kcal（3単位食）新規取扱商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）新規取扱商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）新規取扱商品〉〈カロリーナビ240kcal（3単位食）新規取扱商品〉

7食コース

品目名称 単品名称 希望小売価

肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ肉じゃがｾｯﾄ

白身魚の煮付けｾｯﾄ白身魚の煮付けｾｯﾄ白身魚の煮付けｾｯﾄ白身魚の煮付けｾｯﾄ

いか団子のあんかけｾｯﾄいか団子のあんかけｾｯﾄいか団子のあんかけｾｯﾄいか団子のあんかけｾｯﾄ

酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ酢豚ｾｯﾄ

かに入り団子の煮物ｾｯﾄかに入り団子の煮物ｾｯﾄかに入り団子の煮物ｾｯﾄかに入り団子の煮物ｾｯﾄ

牛肉すき焼き風ｾｯﾄ牛肉すき焼き風ｾｯﾄ牛肉すき焼き風ｾｯﾄ牛肉すき焼き風ｾｯﾄ

麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ麻婆豆腐ｾｯﾄ

豚肉と筍のあんかけｾｯﾄ豚肉と筍のあんかけｾｯﾄ豚肉と筍のあんかけｾｯﾄ豚肉と筍のあんかけｾｯﾄ

豚肉のしょうが煮ｾｯﾄ豚肉のしょうが煮ｾｯﾄ豚肉のしょうが煮ｾｯﾄ豚肉のしょうが煮ｾｯﾄ

鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ鮭のｸﾘｰﾑｼﾁｭｰｾｯﾄ

八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ八宝菜ｾｯﾄ

おでんｾｯﾄおでんｾｯﾄおでんｾｯﾄおでんｾｯﾄ

ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

根菜ｶﾚｰｾｯﾄ根菜ｶﾚｰｾｯﾄ根菜ｶﾚｰｾｯﾄ根菜ｶﾚｰｾｯﾄ

ﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄﾁｷﾝｶﾚｰｾｯﾄ

石狩なべｾｯﾄ石狩なべｾｯﾄ石狩なべｾｯﾄ石狩なべｾｯﾄ

帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ帆立と鶏のｸﾘｰﾑ煮ｾｯﾄ

和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｾｯﾄ

ﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄﾊﾔｼﾋﾞｰﾌｾｯﾄ

鶏肉の南部煮ｾｯﾄ鶏肉の南部煮ｾｯﾄ鶏肉の南部煮ｾｯﾄ鶏肉の南部煮ｾｯﾄ

鶏肉のﾁﾘｿｰｽ煮ｾｯﾄ鶏肉のﾁﾘｿｰｽ煮ｾｯﾄ鶏肉のﾁﾘｿｰｽ煮ｾｯﾄ鶏肉のﾁﾘｿｰｽ煮ｾｯﾄ

21食コース 21食ｺｰｽ21食ｺｰｽ21食ｺｰｽ21食ｺｰｽ 21,492円21,492円21,492円21,492円
（税込み）（税込み）（税込み）（税込み）

972円972円972円972円

1,080円1,080円1,080円1,080円

単品セット

〈カロリーナビ320kcal（4単位食）全品終売〉〈カロリーナビ320kcal（4単位食）全品終売〉〈カロリーナビ320kcal（4単位食）全品終売〉〈カロリーナビ320kcal（4単位食）全品終売〉